様式第１号(第５条関係）

岩見沢市教育委員会

　教   育   長   様

申請者 岩見沢市立 学校

（電話 ）

午前 ・ 午後

人

人

人

人 （計 人）

■ 申請前確認事項

郷土科学館入館料等減免申請書

令和　 　年　　 月　　 日

　校長

次のとおり入館料・観覧料を減免願いたいので申請します。

計 0

入館･観覧日時 令和　　　年　　　月　　　日 時 　 　分

人 数

小中学生

高 校 生

一 般

引 率 者 0

円

観 覧 料 円 円

・申請書提出前に、事前に郷土科学館へ日程をご確認ください。
　（特に、プラネタリウムは入場できる人数が決まっていますので、他団体の利用有無を確認
　　する必要があります）
・申請書提出時には、当日の日程などがわかるものを併せてご提出ください。

円 0 円

申 請 の 理 由

減 免 料 金

区 分 既 定 料 金 減 免 料 金

入 館 料 円